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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 128/05/ZP/2022/89

Odpowiadając na pytania Wykonawców dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę niszczarek, szaf metalowych klasy „A” i „B” oraz sejfów stalowych (meblowych) klasy „A”, Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie: 
W części 1, Zamawiający określił wymagania w zakresie opisu przedmiotu zamówienia. Czy wymagania w zakresie opisu przedmiotu zamówienia części 1 należy traktować jako minimalne?
[bookmark: page11R_mcid12][bookmark: page11R_mcid18][bookmark: _Hlk104209357]Odpowiedź:
Urządzenia powinny posiadać parametry takie jak wskazane w opisie przedmiotu zamówienia lub lepsze.

Pytanie:
1. W szafach oferowanych przez nas możemy zaproponować skrytki w wielkościach podanych poniżej:
- dla szafy 1500x700x400, kl. A, skrytka ma wysokość 402 mm, szer. 695 mm, głęb. ok. 350 mm (głębokość wewnętrzna szafy minus grubość drzwi)
- dla szafy 1500x700x500, kl. B, skrytka ma wysokość 420 mm, szer. 690 mm, głęb. ok. 450 mm (głębokość wewnętrzna szafy minus grubość drzwi)
Czy możemy zaproponować Państwu szafy ze skrytkami opisanymi powyżej?
2. W naszej ofercie szafa kl. A ma wymiary 1500x700x500 mm, wtedy skrytka wew. ma głęb. ok. 450 mm.
Czy możemy zaproponować Państwu szafy w kl. A z głębokością 500 mm?

[bookmark: _Hlk104357030]Odpowiedź:
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia przedstawił tolerancję w wymiarach skrytki wewnętrznej dla szaf klasy A w pkt. 13, dla szaf klasy B w pkt. 9.
Wymiary szafy powinny odpowiadać wymiarom wskazanym w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie:
Pytania do pozycji A. niszczarka P-4
1. Poprzez zdefiniowanie dokładnych wymiarów ścinka Zamawiający wyklucza automatycznie konkurencyjność w tym postępowaniu a tym samym cena zakupu urządzenia bez otwarcia konkurencyjności między producentami będzie znacznie wyższa od możliwej do uzyskania.
Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza rozmiar ścinek, które spełniają normę P-4 wg DIN 66399 to oznacza o powierzchni do 160mm2 bez wskazania konkretnych parametrów długości i szerokości?
2. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z koszem w zakresie 130-145l przy zachowaniu pozostałych parametrów?
3. Czy zamawiający dopuszcza możliwość niszczenia nośników CD/DVD poprzez główną szczelinę? Z punktu widzenia użytkowego nie ma istotnej różnicy w sposobie wrzutu materiału jeśli maszyna spełnia określone normy dla zniszczonego odcinka w tym przypadku O-3 czyli powierzchni do 160mm2.
4. Poprzez bardzo dokładne określnie wymiarów urządzenia Zamawiający wyklucza automatycznie konkurencyjność w tym postępowaniu a tym samym cena zakupu urządzenia bez otwarcia konkurencyjności między producentami będzie znacznie wyższa od możliwej do uzyskania.
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza odstępstwa od wskazanych wymiarów urządzenia na poziomie 10-20%?

Odpowiedź:
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia podał wymagane parametry niszczarek. Zamawiający wskazał możliwość tolerancji w parametrach poprzez zapis w pkt. 25 „Urządzenie powinno posiadać parametry jak niszczarka typu FELLOWES 485 CI lub 
o lepszych parametrach”.
